

Młody jęczmień kaps.twarde 60 kaps.

Cena: 27,22 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	BIOFARM SP.Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Młody Jęczmień

przeznaczony jest do uzupełnienia codziennej diety w aktywne składniki odżywcze, które ułatwiają kontrolę wagi ciała i wspomagają metabolizm lipidów i białek. To kompleksowe połączenie ekstraktów z młodego jęczmienia, gorzkiej pomarańczy, zielonej herbaty, spiruliny, jodu oraz chromu. Ekstrakt z młodego jęczmienia wspiera zdrowie wątroby i pęcherzyka żółciowego, wspomaga ochronę DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniem oksydacyjnym oraz wzmacnia organizm. Zielony młody jęczmień jest również naturalnym źródłem witamin, składników mineralnych oraz enzymów 2. Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy wspomaga metabolizm lipidów oraz kontrolę masy ciała. Spirulina wpływa na utrzymanie prawidłowej masy ciała oraz prawidłowego stężenia glukozy we krwi. Galusan epigallokatechiny, zawarty w ekstrakcie z zielonej herbaty, przyczynia się do zwiększenia utleniania tłuszczów i redukcji tkanki tłuszczowej, w połączeniu z dietą i ćwiczeniami fizycznymi może pozytywnie wpływać na kontrolę masy ciała. Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy oraz przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego. Chrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego stężenia glukozy we krwi oraz bierze udział w prawidłowym metabolizmie makroskładników.

Składniki:

ekstrakt (4:1) z młodego jęczmienia, otoczka kapsułki (żelatyna wołowa, barwniki: dwutlenek tytanu, żółcień chinolinowa, żółcień pomarańczowa, żółty tlenek żelaza, błękit patentowy V), substancja wypełniająca – celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt (5:1) z gorzkiej pomarańczy, spirulina, ekstrakt (20:1) z zielonej herbaty, substancje przeciwbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, pikolinian chromu, jodek potasu.

Sposób użycia:

Zaleca się spożywać 1-2 kapsułki 1 raz dziennie przed posiłkiem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy prowadzić zdrowy tryb życia, stosować zróżnicowaną dietę dostarczającą organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych w połączeniu z ćwiczeniami fizycznymi co może pomóc w kontrolowaniu masy ciała. Nie stosować u dzieci oraz u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Osoby z zaburzeniami funkcji tarczycy przed stosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem. Korzystne działanie produktu występuje przy spożyciu 1-2 tabletek dziennie.